- 1 -

宁梦联〔2021〕1 号

关于联合招募 2022 年度理事委员会
社会志愿者和青年学生渠道委员的通知

党支部，各有关部门，各内设委员会，各合作高校：

为推进机构法人治理结构，更好开展团队民主自治工作，

根据工作部署，经研究，决定联合开展 2022 年度理事委员会委

员招募工作，现将通知如下：

一、招募事项

南京圆梦志愿者服务中心理事会（南京市江北新区圆梦社

会工作服务中心理事委员会）由志愿者、社会爱心人士和高校

师生组成，根据章程规定，理事委员会成员有选举和罢免机构

理事和监事、建议机构发展和重大业务活动计划、审议年度财

- 2 -

务预算、决算方案等权益。

本届为第二届理事会，本届理事会下设秘书处、党支部、

团支部、工会小组和青年学生界别、社会工作界别、企业商业

界别、社会公益志愿者界别等界别委员会。其中秘书处是日常

办公机构，下设宣传部、委员履职部、社会联络部、党群工作

部等职能部门。

二、招募条件

年满 18 周岁具有民事行为能力的中国公民。

本人拥护中国共产党领导，政治立场坚定，能够自觉增强

“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。

认同圆梦公益核心理念，自愿参与机构履职工作，遵纪守

法、品德高尚、作风正派、无违法违纪行为记录。

自愿承担自身聘书、工作证印制和全年会议、活动、团建

沙龙平摊的茶水、餐饮费用，共计收取年费 120 元。

优先条款：中共党员、各级人大代表、政协委员，参与过

圆梦公益战疫情志愿服务的同等条件下优先录用。

三、履职工作

拥有南京圆梦志愿者服务中心荣誉性职务，以圆梦公益社

会兼职身份参与机构治理，根据分工开展线上线下、形式多样

的机构活动；

参与理事会和机构重大人事变动的人选酝酿、机构年度工

- 3 -

作报告、审计报告的审议工作，开展相关选举、被选举与罢免

工作，通过线上线下形式开展履职和建言献策工作。

南京以外地区或不便参与机构工作的，以荣誉性职务工作

为主；

南京地区的委员或有意愿参与机构工作的，可以参选由正

副主任委员、党支部书记、团支部书记和正副秘书长组成的南

京圆梦志愿者服务中心理事会秘书处工作团队，共同参与机构

青年发展工作和理事会共青团工作。

四、福利保障

由党委、团委、理事会授予委员纸质聘书，发放委员工作

证和聘请公文函件。为开展履职工作的委员提供国家认可的志

愿服务证书，其中委员中是学生的，提供社会实践证明和工作

鉴定，推荐“两红两优”、第二课堂、综合素质 A 级评比。

仅面向具有委员资质的志愿者，申请成立下设圆梦公益志

愿者团队，开展法律允许范围内的各种志愿者活动，中心提供

平台、资金、场地、品牌、传播、人力、资源关系等支持。

优先入党入团和各类评比表彰；履职优秀的委员可参选中

心理事，可在中心入党、入团或加入妇联、青联、学联等群团

组织。

推荐优秀委员为省市区人大代表、政协委员、新社会阶层

人士、团代表等。为优秀委员优先申报“中国好人”、省市道

德模范、南京好市民、省市优秀志愿者等国家、省市区各类评

- 4 -

优表彰活 。

开展委员定期线下团建和聚会沙龙活动，增进委员联系。

五、报名方式

报名请在圆梦公益团队官方网站（www.ymgytd.cn）或关注

“圆梦公益团队”“青萌君”微信公众号，菜单栏填写申请表。

报名完成后，我们将予以审核，审核通过后，将有短信通

知或专人联系，最终公示结果将在官网公示。

圆梦志愿者服务中心 圆梦社会工作服务中心

办公室 宣传部

2022 年 1 月 30 日